ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 HP-210MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 262,50 262,50
2 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 201,60 201,60

Разом: 464,10
Усього найменувань 2, на суму 464,10 UAH
Чотириста шістдесят чотири гривні 10 копійок

Менеджер